Contratação para fornecimento de materiais de consumo e produtos de limpeza,
visando garantir a adequada manutenção e conservação dos ambientes
institucionais.

EMPRESA VENCEDORA DOS ITENS ABAIXO: Razão Social:
Supermercado Paraiso LTDA, inscrita no CNPJ: 35.835.350/0001-52, vencedora
com o valor total R$: 4.432,58(Quatro mil quatrocentos e trinta e dois reais e
cinquenta oito centavos) Conforme tabela abaixo:

Nº Descrição do Item Qtd/Un Codigo
interno

Valor Unitario ValorTotal

1 Café 500g
Café em pó homogêneo, torrado e
moído, aroma e sabor
característicos de café, tipo forte,
apresentação moído.